
ZAPROSZENIE DO UDZIAŁU 

W KRAKOWSKIM TYGODNIU ZAWODOWCÓW 

EDYCJA XI 

 

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna pn. „Krakowski Ośrodek Kariery” 

oraz Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych Urzędu Miasta Krakowa mają zaszczyt 

zaprosić na XI edycję Krakowskiego Tygodnia Zawodowców. 

Rynek pracy jest ściśle związany z rozwojem nowych technologii, które powodują jego zmiany. 

Nowoczesne technologie odpowiadają za to, jak kształtuje się zapotrzebowanie 

na przedstawicieli konkretnych zawodów. Jak pokazuje doświadczenie poprzednich edycji 

projektu, prezentowane podczas Krakowskiego Tygodnia Zawodowców oferty szkół pozwalają  

uczniom szkół podstawowych zapoznać się z kierunkami kształcenia krakowskich szkół 

technicznych i branżowych. Wydarzenie to cieszy się szczególnym zainteresowaniem wśród 

uczniów ósmych klas. 

Zachęcamy do udziału w jedenastej już edycji wydarzenia promującego szkolnictwo techniczne 

i branżowe, jakim jest KRAKOWSKI TYDZIEŃ ZAWODOWCÓW. 

W tej edycji Krakowski Tydzień Zawodowców będzie odbywał się na terenie czterech dzielnic 

Krakowa: 

 Krowodrza i Śródmieście 17.03-21.03 

 Podgórze i Nowa Huta 24.03-28.03 

Wspierając rozwój szkolnictwa branżowego i technicznego zachęcam uczennice i uczniów 

ósmej klasy szkoły podstawowej do wizyt w szkołach techniczno- branżowych.  Jestem 

przekonana, że propozycja przygotowana przez krakowskie szkoły techniczne i branżowe 

będzie oferowała atrakcyjne wydarzenia na terenie szkół. 

Wydarzeniom tym będą towarzyszyć tzw. Otwarte Soboty we wszystkich samorządowych 

szkołach prowadzących kształcenie zawodowe. Zgodnie z poniższym harmonogramem: 

 Krowodrza i Śródmieście 22 marca 

 Podgórze i Nowa Huta 29 marca 

Podczas dwóch Otwartych Sobót, w szkołach prowadzących kształcenie zawodowe 

w poszczególnych dzielnicach, dyżury dla rodziców pełnić będą doradcy zawodowi. Będzie to 

idealna okazja do bezpośredniej rozmowy wspierającej przyszłe decyzje edukacyjne. 

 

Przy okazji polecamy link do kalendarza wydarzeń związanych z doradztwem edukacyjno-

zawodowym na terenie Krakowa: 

https://poradniakrakow.com.pl/kalendarz/?r34icsym=202503 

 

https://poradniakrakow.com.pl/kalendarz/?r34icsym=202503

